From:

Sent: 12 May 2020 14:31:24 +0000
To:
Subject: RE: ERO-Scarborough

Importance: High

Thank you!

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AIA.
Regions 1-2 & 4 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20" Street

Miami, F133172
0:305-597
C: 202-75

From:
Sent: Tuesday, May 12, 2020 10:29 AM

Subject: RE: ERO-Scarboroug -_

Lodestone, please

Thanks,

From:
Sent: Thursday, May 7, 2020 6:05 PM

L —————
Subject: RE: ERO-Scarborough N

Did you have time to review my emails? If possible, | need an answer by Monday to move forward with
the furniture.

Please call me if you have any questions.

Thank iou & stay safe,

Sent with BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

R ——

Date: Tuesday, May 05, 2020, 1:12 PM
To
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From:

Sent: 1 Jun 2020 20:48:00 +0000

To: G
Subject: RE: ICE-ERO Scarborough ME - Final Addendum #4 and Comment Sheet_P39691
Importance: High

I

| have forwarded your comment to GSA. Thank you for reviewing the addendum #4.

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AIA.
Regions 1-2 & 4 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20" Sireet

Miami, F13
0:305-597-
C: 202-754

From
Sent: Monday, June 1, 2020 4:07 PM

Subject: RE: ICE-ERO Scarborough ME - Final Addendum #4 and Comment Sheet_P39691
Importance: High

Hi

Div. 27 specifications have been corrected.

Best regards,

able Design Lea
RCDD, PMP, CDT, CTS, ITIL v3

Perspecta | Operational and Solutions Delivery Support Services (OSDSS)
Deployment

IT Operations Division

Office of the Chief Information Officer

U.S. Immigration and Customs Enforcement
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Department of Homeland Security
Office: 202-7
Cell: 540-702
Email
ICE Service Desk: 888-347

Fom:POOOO T

Sent: Friday, May 15, 2020 12:24 PM
To:

Subject: FW: ICE-ERO Scarborough ME - Final Addendum #4 and Comment Sheet

To all reviewers,

Attached please find final addendum #4, and comment sheet. | will send other separate
emails with the final drawings and specifications.

Please make sure all your comments has been addressed.

Next step is NTP in 2 weeks from now.

Thank you,

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AIA.
Regions 1-2 & 4 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20' Sireet

Miami, F1
0:305-597
C: 202-754
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From:

Sent: 15 May 2020 17:58:09 +0000

To:

Subject: RE: ICE-ERO Scarborough ME - Final Reviewed Specifications.
Importance: High

To all reviewers,

Specifications are too big to send via email. Please download the files with the
link provided below.

IMPORTANT: Click a link below to access files associated with this transmittal that came in
through the WBRC AE Info Exchange web site. The attached file contains the transmittal details.

Download all associated files

Thank you,

Regions 1-2 & 4 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20" Street

Miami, F1 33172

0:305-59

C: 202-75
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(b)(6);
(L)7)(C)

From:

Sent: 9 Jun 2020 12:47:58 +0000

To:

Cc:

Subject: RE: ICE-ERO Scarborough ME - Finishes
Importance: High

Good Morning -

The finish boards were shipped out last night and should be arriving at the South Portland Field Office
sometime this morning.

UPS Tracking Number -_

Please let me know when you get the board, so | can schedule a meeting to go over the
finishes, or you can send me an email with your selections.

Thank you

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AlA.
Regions -2 & 4 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

26NW 20 Street
Miarini;. F1 33172
0:305-59
C: 202-75

From:

Sent: Monday, May 11, 2020 5:34 PM
To
Cc;

Subject: FW: ICE-ERO Scarborough ME - Finishes

To all,

Attached please find Finish Scheme #3 for your review. Also attached, Architect
responses in the excel sheet.

Please let me know when you are available to schedule a meeting to go over the
finishes.

Thank you,

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AIA.
Regions 1-2 & 4 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20 Street

Miami, F133172
0:305-597
C: 202-754
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From:

15 Mai 2020 14:10:44 +0000

Subject: RE: Interview room ERO Scarborough.
Attachments: ERO Scarborough, ME-PRO-13-ER0-0293 -OCIO FUNDING INFORMATION
Importance: High

- sent you the accounting string on 03-20-20. See attached email sent to you.

- See comments below and advice.

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AIA.
Regions 1-2 & 4 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20" Sireet

Miami, F1
0:305-597
C: 202-75

From:
Sent: Friday, May 15, 2020 10:04 AM
To:

Subject: RE: Interview room ERO Scarborough.

Thanks,

Lead IT Specialist
Infrastructure Projects Support Branch
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Operations Division

Office of the Chief Information Officer
U.S. Immigration & Customs Enforcement
Department of Homeland Security

Office: 202-732

Sent: Friday, May 15, 2020 9:06 AM
To
Cc:

Subject: FW: Interview room_ERO Scarborough.

Thank iou in advance for ilour help.

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AIA.
Regions 1-2 & 4 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20 Street
Miami, F133172

0:305-597
C: 202-754

From:

Sent: Friday, May 15, 2020 7:47 AM
To
Cc

Subject: FW: Interview room_
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Thanks,

From:
Sent: Thursday, May 14, 2020 3:12 PM
To:

Subject: FW: Interview room _

Please see below. This ICE policy applies to HSI criminal investigators. I thought it would be
worth looking at as we are getting ready for construction soon on the new POM building.

SDDO
ICE ERO Portland, ME Sub-Office
176 Gannett Drive
South Portland, ME 04106

Main Office Phone#: 207-780
Desk Phone#: 207-80
Cell Phone#: 207-252
Fax#: 207-780-3216

Warsing; This document is UNCLASSIFIED//FOR OFFICIAL USE ONLY (U//FOUQ

contains inforiTatten that may be exempt from public release under the Freedent T Information
Act (5 U.S.C. 552). It is to Beeeatrolled, stored, handled, transwtted, distributed, and disposed
of in accordance with DHS policy relatingte-EQLIO-MTormation and is not to be released to the

public or other personnel who do netkave a valid "neéd=te-know" without prior approval of an
authorized DHS official=0 portion of this report should be furnished+e-the media, either in
written.os+verbal form.

FomP@O®OC© ]

Sent: Wednesday, May 13, 2020 1:02 PM
To
Subject: Interview roo
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(A) Resident Agent in Charge
Homeland Security Investigations
Portland, Maine

Office- 207-541
Mobile- 617-27.
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From:

Sent: 20 Mar 2020 15:24:11 +0000

To:

Cc:

Subject: ERO Scarborough, ME-PRO-13-ER0-0293 -OCIO FUNDING INFORMATION
Attachments: PRJ0039691 South Portland ME HSI Office ROM 02122020.xlIsx
Importance: High

Good moming-

This email is to let you know that OCIO funding was processed and funding string
uploaded.

Please see below funding information:
gl
String

Notification: Contract OCIO Contract - 1024396 - 0 PRO-13-ER0O-0293 Data, Cabling,
Telephones 2020 Scarborough MAINE has been Completed, and is ready for external
processing.

Record: OCIO Contract - 1024396 - 0 PRO-13-ERO-0293 Data, Cabling, Telephones 2020
Scarborough MAINE

Project #: PRO-13-ER0O-0293

Location: Scarborough

Standard Contract or Change Order? Standard Contract

Contract Type: OCIO Contract

Funding Use: Data, Cabling, Telephones

Requested Amount: $225832.3

Submittcd By [SHENICT ]

Do not hesitate to contact me if you have any questions.

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AlA.
Region 1 | OAFM Project Manager

HSI SAC Miami

11226NW 20" Street

Miami, F1 33172
0:305-59
C: 202-75

From:

Sent: Wednesday, February 12, 2020 9:14 AM
To:
Cc:
Subject: RE: File Transfer: Meeting Minutes: 200204 - Weekly Call in Meeting - 429000 GSA DHS
Scarborough
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(0)(6);
(L)(7)(C)

Please refer to this newly updated ROM that is attached.

Per your questions below.

1.
2.

w

Thanks

as included in my original message. | believ as well. Please fee free to
forward if | have missed anyone.

k]

Lead IT Specialist

Infrastructure Projects Support Branch
Operations Division

Office of the Chief Information Officer
U.S. Immigration & Customs Enforcement
Department of Homeland Security

Office:
Mobile
Email :

202-732
: 202-52

ICE Service Desk: 888-34

2021-ICLI-00025 1534
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Infrastructure Engineering Rough Order of Magnitude (ROM)
This is a ROM for providing "estimated” project costs ONLY! Actual costs will be provided via BOM's, SOW's
and/or quotes as required and when available. All estimates are valid for 90 days from the date of the ROM.
Location:_ South Portland ME ERO Date: February 6, 2020
Description: New office build-out
POC Name:_ PM/PC Name:_ _ ________ B
POC Phone: PM/PC Phone:_ 202) 732
TOTAL PROJECT COSTS YEAR ONE:_ $225,832.30
ITSR #: PRJ009691 Program:_ ERO
Description Costs Comments
Site Survey Cost Total

Wi-Fi Travel Coordination / Installation / Certification

0.00

Voice

VTC Site Survey (Room)

Equipment Cost Total

$122,175.00

Switches

Switches

Workstations, Servers, Printers Equipment

Workstations, Servers, Printers

Wi-Fi Electronics Hardware & Licensing

Wireless Equipment

Voice

Telephones, Wireless, PBX

VTC Room System

Non-Networx equipment

Installation Cost Total

$20.000.00 |

Deployment Services

Voice

Circuit Cost Total

$83,657.30

Voice Circuit Costs

Circuitry (Non-Recurring Costs)

cludes ISDN, Analog, Centrex, DSL

Circuitry & Maintenance (Yearly Recurring Costs)

cludes ISDN, Analog, Centrex, DSL

Data Circuit Comm. Costs

Circuitry (Non-Recurring Costs)

Includes circuit, Router and Packetshaper

Circuitry & Maintenance (Current FY Costs)

Includes circuit, Router and Packetshaper

Room System Circuitry (Non-Recurring Costs)

Room System Circuitry & Maintenance (Yearly Recu

ICE - Office of the Chief Information Officer

2021-ICLI-00025 1535
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Infrastructure Cost Estimate

February 6, 2020

Switch Section

Location: South Portland ME ERO- Date:
Description:_ New office build-out
TOTAL INFRA. COSTS YEAR ONE: $55,325.00
ITSR #: PRJ009691 Work Order Number:_
Engineer Name: Engineer Phone:

LAN Electronics

12 Port Switch / with License and Support

24 Port Switch w/ License and Support

48 Port Switch w/ License and Support

96 Port Switch Stack / with License and Support

244 Port Blade Switches

384 Port Blade Switches

oloooo|ONO|(O

o

Equipment /per shipped
—— TOTAL SWITCH C

Deployment Services - Installation Section

Wks ] Description

ARGES: 40.000.00

4 Travel Site Coordination

0 Travel Site Installation

TOTAL INSTALLATION C
Equipment Section

Description

ARGES: 14,000.00

Monitor - 24"

Monitor - 28"

Lightweight Laptop (Probook 640) Package

Small Form Factor Desktop

MINI Desktop DVD / Wireless NIC

Ruggedized Laptops

Xerox Versalink B610YDN Printer

Lexmark MS810DN Printer

Epson V 800 Flatbed Photo Scanner

Crossmatch L Scan Guardian

SEEK Avenger

i3 DiglD Rugged Fingerprint Scanner

Logitech QuickCam

Large Printers

Small Printers

Rack Mount Mid-Range Server

Rack Mount Low-End Server

HP Storage Works 1/8 G2 LTO-5

HP LTO5 Back Up Tapes (10-pk)

Dell PV TL2000 Tape Backup with 40 LTO-5 Tapes

Dell LTO-5 Back Up Tapes (20-pk)

NetBackup License for Non F&P Servers

Netshelter Rack w/ UPS

Edi=ll=llsl(s]lls]llslle]le]e])le]le}e]e)e]le]e]a)ie] ] le) )N 003

Smart750RMXL 2U UPS
CWR Series rack

ICE - Office of the Chief Information Officer
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(202) 732-

For Courtroom Use Only

Comments

Comments

Laptop, docking station, 24" monitor,
keyboard, mouse

Desktop and 24" monitor

Desktop with DVD and 24" monitor

No Monitor

rinter w/ Additional Tray and Warranty

250K Watchlist

Dell PE R730 2CPU, 32 GB RAM

Dell PE R320 1CPU, 32 GB RAM

No NetBackup License (40 Tape Media)

No NetBackup License

Symantec License and Maint.Tier 2

Full Height Rack with UPS

Unlocked Row
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Unlocked Row
Unlocked Row
Unlocked Row
Unlocked Row
Unlocked Row
Unlocked Row
Unlocked Row

TOTAL EQUIPMENT CHARGES: $1,325.00

Comments:

]DODODDO

ICE - Office of the Chief Information Officer 2021-ICLI-00025 1537 Printed: 4/5/2021



Wi-Fi Services Estimate

Location: South Portland ME ERO

Date: February 6, 2020

Description:

New office build-out

Wi-Fi Services Total Cost:

$8,600.00

ITSR #: PRJ009691

Work Order Number:_

Engineer Name:_

Wi-Fi Electronics Hardware & Licensing

B —————

Engineer Phone:

Access Point 3802e / 3 yr warranty / bracket

(4) Dipole Antennas Included

Access Point 3802i / 3 yr warranty / bracket

WAP External 2.4./5.0 Dipole Paddle Antennas

(4) Dipole Antennas Additional

C1 Foundation Perpetual - Cisco ONE Wireless

License and 3yr Software Upgrades

Power Injector (802.3at) for Aironet Access Points

8 Port Power Injector (802.3at) Aironet Access Points

Rack Mount 1U

o|l=Oo|dlO|O |~

16 Port Power Injector (802.3at) Aironet Access Poin

Rack Mount 1U

Total Wi-Fi Electronics and H

Wi-Fi Deliverables

ardware: | $8.600.00

Wi-Fi Cost Per Drop

0 Indicate the total number of drops required.

or Estimating Purposes Only

Wi-Fi Per Dro

Wi-Fi Travel and Other Direct Costs

0 |Travel Site Coordination / Installation / Certification Cotr Related Proposal Costs etc.
0 Travel Site Coordination / Installation / Certification Govt. Related Travel Costs etc.
Wi-Fi Travel and ODC Totals:
Comments:

ICE - Office of the Chief Information Officer
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Voice Communications Cost Estimate

Location:  South Portland ME ERO _ Date:

Description:

February 6, 2020

New office build-out

Site Survey

0 Visit, Travel. Formal Estimate/Per Person/Tri
Voice Communication

0 Single handset added to existing telephone system

Telephone/\Voicemail System (11-25 sets)

(%]
w

Telephone/Voicemail System (26-50 sets)

Telephone/Voicemail System (51-75 sets)

Telephone/\VVoicemail System (76-100 sets)

Telephone/Voicemail System (101-150 sets)

Telephone/\VVoicemail System (151-200 sets)

Telephone/\oicemail System (201-250 sets)

Telephone/Voicemail System (251-300 sets)

Telephone/Voicemail System (301+ sets)

Polycom Conference Phone

Phone System Move / Relocation

Additional Service

[=l{=]{a}{=]le]{e]le]le]{e] =] -]

Telephone Software Upgrade
I 1 TOTALVOICE COMMJMGNT SYS. CHARGES: | 84725000

Circuit /Analog Lines*

2 Circuit ISDN-PRI

Analog Business Line

Centrex Business Line

GSA Line Disconnect

Referral on Line

o|oo|o|u

Installation

Expedite Services
* TOTAL ONE TIME CIRCUIT CHARGES: 900.00

2 Travel for Installation/Per Person//Trip
TOTAL ONE TIME CHARGES (NRC): 56,150.00

YEARLY RECURRING CHARGES (YRC) SECTION

informational purposes only and need not be funded.

YRC Circuit Costs  (Months Remaining in Fiscal Year) 12

2 Circuit ISDN-PRI

5 Analog Business Line

0 Centrex Business Line
YRC Hardware Maintenance

0 Telephone/Voicemail System per Telephone Set per Ye:

TOTAL YEARLY RECURRING CHARGES (YRC): 32,700.00

Funding Notes: i

Local phone serivce (including analog lines, fax lines or security line) payment is the responsibility of the program office. Estimates provided are for

TOTAL VC COSTS YEAR ONE: $88,850.00
ITSR #: PRJ009691 Program: ERO
EngineerName:  [BEIOOE 7 Engineer Phone: (202) 732
lQ_ty.’_ Description Cost Extended Comments
ONE TIME CHARGES (NRC) SECTION

cludes hardware, software license and inst

PM Comments: |
Additional comments by the PM can be made in this area.

Notes: * Refers to Telephone System Matrix Tab for sizing of the circuits

ICE - Office of the Chief Information Officer
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D)(6).

Location:_|South Portland ME ERO

Description:_

Data Communications Cost Estimate

b)(7)(C)

Date: |

2/6/20

New office build-out

|
A%

v **All costs associated with this page for Data Comm costs can only be ordered through OCIO.
TOTAL DC COSTS YEAR ONE:_ 348! 057.30 must be ordered through OCIO after a receipt of a funded requisition. **
ITSR #: PRJ009691 Program:_ ERO
Engineer Name: Lo - Engineer Phone: (202) 732
5o Morib NRC A MRC** Total MRC is
o s vg. multiplied by #
Qty. | Remaining Description Extension/ MROUW Total NRC | Total MRC | of Months Out Year Total 15t Comments
in Fiscal Yr. Build-out | Manageme Remainingin |~ COSts | Year Cost
nt Fiscal Yr.
MPLS Circuits Section
0 0 Total T1 Bundle
0 0 Total 2xT1 Bundle
0 0 Total 3xT1 Bundle
0 0 Total T3 Bundle
1 12 10Mbps Ethernet
0 0 50Mbps Ethernet
0 0 GE-SFP-LC
Card to upgrade from T1/2xT1 to 3xT1
0 0 VWIC2-2MFT-T1/E1 with the 2951 series routers
Card to upgrade from T1/2xT1 to 3xT1
0 0 NIM-2MFT-T1/E1 with the 4351 routers **New**
0 0 Circuit Upgrade to (2xT1, etc)
0 |Misc. Cards
0 |Expedite Fee (Optional) There is not a monthly recurring chargel
Totals for Circuit Charg
Comments: |

Notes: **indicates the circuit cost per month, Multiply circuit cost by the no. of months for current Fiscal Year

ICE - Office of the Chief Information Officer
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Video Teleconferencing Cost Estimate

ONE TIME CHARGES (NRC) SECTION

Site Survey
0 Visit, Travel, Formal Estimate/Per Person/Trip

Qty. Description
VTC Equipment
32" LED 1080P Monitor
40" LED 1080P Monitor
55" LED 1080P Monitor
60" Generic LCD HD Monitor
70" Generic LCD HD Monitor
32" LED 1080P Monitor Installation
40" LED 1080P Monitor Installation
55" LED 1080P Monitor Installation
60" LCD Installation
70" LCD installation
Single Plasma/LCD Mount
Single Plasma/LCD Mount Installation
\/TC Monitor Cart
VTC Monitor Cart Install
Polycom RPG 300 - 720p HD Codec (IP)
Polycom RPG 500 - 720p HD Codec (IP)
Polycom RPG 700 - 720p HD Codec (IP)
Shelf mount for Group Series 500
Shelf mount for Group Series 700
Shelf mount for Group Series 500 Installation
Shelf mount for Group Series 700 Installation
|Polyc0m Real Presence Group 300/ 500/ 700 Install
UPS

TOTAL VTC EQUIPMENT CHARGES:
Non-Networx Equipment

0 White Board

Polycom VTX Conference Phone with 2 mic extensio
Smart Technologies Sympodium interactive pen displ
Blu-Ray/DVD/VCR player
Vbrick DME for ICETV
VTC Room System

[=ll=ll=]{=]l=]=]le]lelle][=]l=]{=]l=]l=]{=]le]l=]l=}le]le]le]le]le]

o|lo|olo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|=|o|o|o|lo

TOTAL Non-Networx VTC EQUIPMENT CHARGES:
Circuit /Analog Lines
Circuit ISDN PRI, CSU/DSU, Circuit extension

oo

Expedite Services (PRI)
TOTAL VTC ONE TIME CIRCUIT CHARGES (NRC):

Rate/Wk Total Comments

Cost Extended

Desktop/Sm Conf Rm

Lg ConfRm 1 TV

Lg Conf Rm 2 or more TVs

TOTAL ONE TIME CHARGES (NRC):

25,000.00

Months Remaining in the Fiscal Year

YEARLY RECURRING CHARGES (YRC) SECTION (MRC)
1

Qty.

Description
32" LED 1080P Monitor

40" LED 1080P Monitor

55" LED 1080P Monitor

ooo|o

60" LCD Monitor

Monthly
Cost

Extended
Cost

Comments

2021-ICLI-00025 1541



70" LCD Monitor

Monitor cart maintenance

Group Series Real Presence 300 Maintenance

Group Series Real Presence 500 Maintenance

Group Series Real Presence 700 Maintenance

UPS maintenance

[=][=][=][=] =] (=] (=]

Circuit ISDN PRI/ CSU/DSU Maintenance

TOTAL YEARLY RECURRING CHARGES (YRC): $0.00

Notes:
*Extended cost is <Months Remaining in the Fiscal Year> X <Qty> X <Monthly Cost>
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From:
15 May 2020 14:06:32 +0000

Subject: RE: Interview roo ERO Scarborough.
Importance: High

| forgot to copy-he is the OPR POC for this project. | have copied him on this
email.

ease read first email below.

HSI information is attached as a reference to_

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AIA.
Regions 1-2 & 4 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20" Street

Miami, F133172
0:305-597
C: 202-754

FrompO®OO© ]

Sent: Friday, May 15, 2020 9:40 AM
To

Cc:

Subject: RE: Interview room[@XAE) """ 1ERO Scarborough.

2021-ICLI-00025 1543



Thanks,

Sr. Project Manager/MPA | DHS | Immigration & Customs Enforcement
Office of Enforcement & Removal Operations ~Headquarters | Facilities & Administrative Space Management

500 12th Street| SW| Washiniton, DC 20024 | B 202.?32_| &: 202.732.5468 | DX

~Be the Change You Want to See in the World~
*Ghandi

From:
Sent: Friday, May 15, 2020 9:06 AM

Subject: FW: Interview room audio/video recording-ERO Scarborough.

Good Moming FEEFIET]

Thank you in advance for your help.

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AIA.
Regions 1-2 & 4 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20 Street

Miami, F133172

0:305-59

C: 202-75
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From:
Sent Friday, May 15, 2020 7:47 AM

Sub]ect FW: Interview room_

From:

Sent: Thursday, May 14, 2020 3:12 PM
To:h

Subject: FW: Interview room_

ortland, ME Sub-Office

176 Gannett Drive
South Portland, ME 04106

Main Office Phone#: = -

Desk Phone#: 207-80
Cell Phone#: 207-252
Fax#: 207-780-3216

O —

Sent: Wednesday, May 13, 2020 1:02 PM

To
Subject: Interview room
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(A) Resident Agent in Charge
Homeland Security Investigations
Portland, Maine

Office- 207-541
Mobile- 617-27.

2021-ICLI-00025 1546



From:

15 May 2020 14:48:46 +0000

Subject: RE: Interview room
Importance: High

!! !!'!!! !!!! |nt|.Assoc. AIA.

Regions 1-2 & 4 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20" Street

Miami, F133172
0:305-59
C: 202-75

ERO Scarborough.

From:@EIOOOT
Sent: Friday, May 15, 2020 10:37 AM

Subject: RE: Interview room ERO Scarborough.

Hope this helps.

From:
Sent: Friday, May 15, 2020 10:11 AM

To:
Cc:
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Subject: RE: Interview room_ERO Scarborough.

Importance: High

- | sent you the accounting string on 03-20-20. See attached email sent to you.

_See comments below and advice.
!! !!H!! !!!! |nt|.Assoc. AIA.

Regions 1-2 & 4 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20" Street

Miami, F133172
0:305-597
C: 202-75

FromPEOIC ]

Sent: Friday, May 15, 2020 10:04 AM

L T —
DOROGI
e |

Subject: RE: Interview room[BAE) " 1ERO Scarborough.

Thanks,

Lead IT Specialist
Infrastructure Projects Support Branch
Operations Division
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(b)(6);
(L)(7)(C)

Office of the Chief Information Officer
U.S. Immigration & Customs Enforcement
Department of Homeland Security

Office: 202-732--
Mobile: 202-527

Email :
ICE Service Desk: 888-347

From ETBTIEI

Sent: Friday, May 15, 2020 9:06 AM

Cc:

Subject: FW: Interview roo_ERO Scarborough.
Good MomincFTPNIET ]

Thank you in advance for your help.

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AIA.
Regions 1-2 & 4 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

AT OO0 —

Sent: Friday, May 15, 2020 7:47 AM
To:
Cc:

subjec: W nerview R ]
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From: poorne |

Sent: 18 Feb 2020 14:04:50 +0000

To:

Subject: RE: File Transfer: Scarborough ERO - 95% CD Submission - 429000 GSA DHS
Scarborough

Attachments: 2020_01_31 - GSA DHS Scarborough 95% CD Submission Drawings_0OCIO.pdf,
ERO Scarborough 95 % Review comments-02-15-20.pdf

Importance: High

To all,

Attached my 95% comments sent to GSA and OCIO drawings comments.
Do not hesitate to contact me if you have any questions.

Thank you

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. ATA.
Region 1 | OAFM Project Manager

Office of Asset and Facilities Management
FMD|OAFM|DHS|ICE

500 12' Street SW
Washington, DC 20536
0:305-59
C: 202-75

From:
Sent: Tuesday, February 11, 2020 5:39 PM
To:

Subject: RE: File Transfer: Scarborough ERO - 95% CD Submission - 429000 GSA DHS Scarborough
Importance: High

To all,

Attached the weekly call meeting today.

As of today, I have not received any comments from OCIO, OPR, TAC-COM, and ERO field
office. Comments by the Government to the Lessor are due this Friday February 14th. Please

send your comment to me via email on, or before the deadline. Also if you do not have any
comments please acknowledge review and no comments.
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95% CONSTRUCTION DOCUMENTS | 31 JAN 2020

DESCRIPTION DATE

ARCHITECTS « ENGINEERS

WWW.WBRCAE.COM
BANGOR, MAINE 207-947-4511
PORTLAND, MAINE 207-828-4511
SARASOTA, FLORIDA 941-556-0757

40A MANSON LIBBY
ROAD GSA FITOUT

40 MANSON LIBBY ROAD
— SCARBOROUGH, ME 04074

ELECTRICAL LEGEND AND
LIGHT FIXTURE SCHEDULE

SHEET TITLE:

wBRC caD FILE: 4290.00-E-001

SCALE: AS INDICATED e —_—_—
E-001 ELECTRICAL LEGEND

1 2 19
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IT/LAN 130 ENLARGED PLAN FIRST FLOOR POWER, TELECOMMUNICATAIONS AND LIFE SAFETY
| vreto JEpot e | oo
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\ SERVICE ROOM
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95% CONSTRUCTION DOCUMENTS | 31 JAN 2020
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DESCRIPTION DATE

r——

ARCHITECTS « ENGINEERS

WWW.WBRCAE.COM
BANGOR, MAINE 207-947-4511
PORTLAND, MAINE 207-828-4511
SARASOTA, FLORIDA 941-556-0757

40A MANSON LIBBY
ROAD GSA FITOUT

40 MANSON LIBBY ROAD

— SCARBOROUGH, ME 04074

FIRST FLOOR POWER,
TELECOMMUNICATIONS AND
seerme LIFE SAFETY PLAN

Gram0SoALE y
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DESCRIPTION DATE

WBRC =

ARCHITECTS « ENGINEERS

WWW.WBRCAE.COM
BANGOR, MAINE 207-947-4511
PORTLAND, MAINE 207-828-4511
SARASOTA, FLORIDA 941-556-0757

40A MANSON LIBBY
ROAD GSA FITOUT

40 MANSON LIBBY ROAD
— SCARBOROUGH, ME 04074

ELECTRICAL DETAILS AND
SCHEDULES

SHEET TITLE:

wBRC caD FILE: 4290.00-E-501

SRAGORORLE, .
] |A
PHOJECT MANAGER: SHEET No.

CHECKED BY

19
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DESCRIPTION DATE

WBRC =

ARCHITECTS « ENGINEERS
WWW.WBRCAE.COM
BANGOR, MAINE 207-947-4511
PORTLAND, MAINE 207-828-4511
SARASOTA, FLORIDA 941-556-0757

40A MANSON LIBBY
ROAD GSA FITOUT

40 MANSON LIBBY ROAD
SCARBOROUGH, ME 04074

ELECTRICAL DETAILS

PROJECT:

SHEET TITLE:

wBRC cap FILE: 4290.00-E-502

PROJECT No. 4290.00 | GRAPHIC SCALE: o

SCALE: 1/4" = 1'-0"

PROJECT MANAGER:
DRAWMN BY:
CHECKED BY

19
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OAFM REVIEW COMMENTS

PROJECT #: PRO-13-ERO-0293

LOCATION: 40 Libby Road, Scarborough, ME
DATE: February 14, 2020

Reviewer: DESIGN PHASE: 95% CDs | DISCIPLINE: Architecture
Phone #: 202-754
o e e
REVIEWER COMMENTS
NO. SECTION

1. CP101
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From: R

Sent: 7 Apr 2020 13:08:15 +0000

Subject: RE: GSA Scarborough - Digital Finish Boards

Importance: High

Good morning -

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AIA.
Region 1 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20 Sireet
Miami, F1 33172

0:305-597
C: 202-75

From [FTTNIST

Sent: Tuesday, April 7, 2020 8:36 AM

F

Subject: RE: GSA Scarborough - Digital Finish Boards

| am going to go into the office tomorrow and look at the sample boards.

SDDO

ICE ERO Portland, ME Sub-Office
176 Gannett Drive

South Portland, ME 04106

Main Office Phone#: 207-780
Desk Phone#: 207-80
Cell Phone#: 207-252
Fax#: 207-780-3216

Warmsg:-Lhis document is UNCLASSIFIED//FOR OFFICIAL USE ONL YO Tt

contains information tratsay. be exempt from public release-tmder the Freedom of Information
Act (5 U.S.C. 552). It is to be contreHet; Stored,-handled, transmitted, distributed, and disposed
of in accerdarcewith DHS policy relating to FOUO informatior-and js not to be released to the
public or other personnel who do not have a valid "need-to-know" without prior-apprexal of an
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authorize ; ion of this report should be furnished to-the+redta;eitherin
written or verbal form.

Sent with BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

From:
Date: Tuesday, Apr 07, 2020, 8:19 AM

@O 0000000 ]

Subject: FW: GSA Scarborough - Digital Finish Boards

Please let me know of your availability.

Please do not hesitate to contact me if you have any questions.

Thank you,

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AIA.
Region 1 | OAFM Project Manager

HSI SAC Miami

11226NW 20 Street

Miami, F1 33172

0:305-597

C: 202-75

From [EXOROICI

Sent: Wednesday, April 1, 2020 8:21 AM
To
Subject: FW: GSA Scarborough - Digital Finish Boards

Good morning [T O

I hope this email finds you doing well. As you may know, I am teleworking from home and I
can not go to the office to get the boards that the architect sent me.
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The architect sent me photos of the Boards, and you probably have received the boards in your
office.

Best Regards - stay healthy.

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. ATA.
Region 1 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20™ Street

Miami, Fl
0:305-597
C: 202-754

From whbrcae.com>
Sent: Wednesday, March 25, 2020 12:20 PM
To

Cc: wbrcae.com>
Subject: GSA Scarborough - Digital Finish Boards

Please see the attached photos of the finish boards that were mailed prior to offices being closed

Please let us know if you have any questions.
Thank you

ARCHITECT, PROJECT MANAGER, FIRM ASSOCIATE

Maine Licensed Architect

207.828.

207‘659.-

30 Danforth Street

Portland, ME 04101
wbrcae.com | Facebook | LinkedIn | Twitter
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from: PRI

Sent: 7 Apr 2020 18:51:25 +0000
Subject: RE: GSA Scarborough - Digital Finish Boards
Importance: High

Thank you,

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AIA.

Region 1 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20" Street
Miami, F1 33172

0:305-597
C: 202-75

A 2 R —

Sent: Tuesday, April 7, 2020 9:09 AM
To:

Subject: RE: GSA Scarborough - Digital Finish Boards
Thank you.

SDDO
ICE ERO Portland, ME Sub-Office
176 Gannett Drive
South Portland, ME 04106

Main Office Phone#: 207-780
Desk Phone#: 207-80
Cell Phone#: 207-252
Fax#: 207-780-3216
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From:

Sent: 18 Mar 2020 15:03:47 +0000

To: Peene 0000 ]
Subject: RE: GSA Scarborough Finish Boards
Importance: High

To all,

| was told in our meeting that the boards were delivered to you.

Could you please confirm?

Thank iou,
. Intl. Assoc. ATA.

Region 1 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20" Street

Miami, Fl
0:305-597
C: 202-754

Sent: Wednesda arc 1:58 PM

Subject: FW: GSA Scarborough Finish Boards
Importance: High

FYI, you will be getting a construction board from the architect to your office, and I will be
getting another board with the same information. I have attached the furniture and materials you
selected.

As soon as I get the final floor plan from the vendor I will send it to you, so we can have a final
conference call to go over the construction materials.

Thank you,

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. ATA.

Region 1 | QAFM Project Manager
0:305-597
C: 202-75

From:

Sent: Wednesday, March 11, 2020 12:24 PM

whbrcae.com>
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Subject: RE: GSA Scarborough Finish Boards
Importance: High

Attached please find highlighted in red the furniture and material selected. If you need
some samples please let me know.

One board to my office:

HSI SAC Miami

11226NW 20t Street
Miami, F133172
Main Office Phone#: 305-597

Another board to ERO field office:
SDDO
ortland, ME Sub-Office
176 Gannett Drive
South Portland, ME 04106
Main Office Phone#: 207-780

Please let me know if you have any questions.

From: wbrcae.com>

Sent: Wednesday, March 11, 2020 10:06 AM
To_

Subject: RE: GSA Scarborough Finish Boards

!awng t!at furniture information would be good.

| need a physical address to send the boards to.
Thank you

AIA, NCARB
ARCHITECT, PROJECT MANAGER, FIRM ASSOCIATE

Maine Licensed Architect
WBRC Architects Engineers

207.828
207.659

2021-ICLI-00025 1564



From:
Sent: Wednesday, March 11, 2020 9:41 AM

To whbrcae.com>;

whbrcae.com>;

Subject: RE: GSA Scarborough Finish Boards
Importance: High

(EXTERNAL)

| need to send you the furniture colors the field office selected. Please let me know if

you need them.
One board is for me, and the other board to our field office. GSA will not get a board.

Thank you,

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AIA.

Region 1 | iect Manager
0:305-597
C: 202-75

wbrcae.com>

From:
Sent: Wednesday, March 11, 2020 9:13 AM

Subject: GSA Scarborough Finish Boards

He !ave !!e 'lnls! boards for the Scarborough project pretty much wrapped up.

Where should we be sending these boards to

Can you provide locations and the individuals these should be shipped to.

Thank you

[POROMETTT s, Nears

ARCHITECT, PROJECT MANAGER, FIRM ASSOCIATE

Maine Licensed Architect

207.828
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(0)(6);
(L)(7)(C)

207.659 ell
eet

Portland, ME 04101
wbrcae.com | Facebook | LinkedIn | Twitter
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From: L

Sent: 18 Mar 2020 15:16:52 +0000

To:
Subject: RE: GSA Scarborough Finish Boards
Importance: High

| got my boards yesterday, but | am teleworking for 2 weeks. We were told not to go to

the office.

Take care,

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. ATA.
Region 1 | OAFM Project Manager
HSI SAC Miami

11226NW 20™ Street
Miami, F1 33172
0:305-59

: 7
C: 202-75
i 0 —

Sent: Wednesday, March 18, 2020 11:10 AM
To_
Pe®eOC ]

Subject: RE: GSA Scarborough Finish Boards

| heard they were, yes. | haven’t been in office.

SDDO
ICE ERO Portland, ME Sub-Office
176 Gannett Drive
South Portland, ME 04106

Main Office Phone#: 207-780
Desk Phone#: 207-80
Cell Phone#: 207-252-
Fax#: 207-780-3216
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From:

Sent: 28 Jun 2019 15:03:52 +0000

To:

Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)
Importance: High

Thank you.

From

Sent: Friday, June 28, 2019 10:44 AM
PO ]

Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)

Sure

Sent with BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

From:
Date: Friday, Jun 28, 2019, 10:38 AM

To
Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)

Is 2pm ok?

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AlA.
OAFM Project Manager

Office of Asset and Facilities Management (OAFM)
FMD|OAFM|DHS|ICE

500 12!" Street SW.
Washington, DC 20536

0: 202-73
C: 202-7
From; [T OGN ]

Sent: Fridai| June 28| 2019 10:32 AM

Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)

Same for me then.
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SDDO

ICE ERO Portland, ME Sub-Office
176 Gannett Drive

South Portland, ME 04106

Main Office Phone#:

Desk Phonet: 207-80 -

Cell Phonett: 207-252
Fax#: 207-780-3216

From

Date: Friday, Jun 28, 2019, 10:31

To:

Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)

Monday is better for me

Sent with BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

S L
Date: Friday, Jun 28, 2019, 10:30 AM
To

Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)

Lunderstana ]

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AlA.
OAFM Project Manager

Office of Asset and Facilities Management (OAFM)

FMD|OAFM|DHS|ICE

500 12t Street sw [BIELBINE ]

Washington, DC 20536
0: 202-73
C: 202-7

From (DB BMC T

Sent: Friday, June 28, 2019 10:24 AM
TOF

Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)

| am on the road. | can try to call in but not likely to get through.
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PEO®HE ] spoo

ICE ERO Portland, ME Sub-Office
176 Gannett Drive

South Portland, ME 04106

Main Office Phone#: 207-780-
Desk Phone#: 207-80

Cell Phone#: 207-252

Fax#: 207-780-3216

rrom: [
Date: Friday, Jun 28, 2019, 10:20
To

Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)

Good Moming-

Thank ic:uul

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AlA.

OAFM Project Manager

Office of Asset and Facilities Management (OAFM)
FMD|OAFM|DHS|ICE

500 12" Street SW.
Washington, DC 20536
0: 202-732
C: 202-754

From [DIGTOMCIT T

Sent: Thursday, June 27, 2019 3:49 PM

T
Cc

Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)

I’m available any time tomorrow.

New England Area Manager, East Region
IT Field Operations Branch
IT Operations Division

2021-ICLI-00025 1570



Office of the Chief Information Officer

U.S. Immigration and Customs Enforcement
Department of Homeland Security

Office: 603-629
Mobile: 207-25
E-mail:
ICE Service Desk: 888-347

FEVS: The Federal Employee Viewpoint Survey will begin on May 23 thru July 5.
Thank you for taking the time to share your feedback!!

FromPEIOOO ]
Sent: Thursday, June 27,2019 11:12 AM
To

Cc

Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)
Importance: High

| am available any time tomorrow.

Please let me know,

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AlA.

OAFM Project Manager

Office of Asset and Facilities Management (OAFM)
FMD|OAFM|DHSJICE

500 12" Street SW.
Washingto 36
0: 202-73
C: 202-7

From: [

Sent: Thursday, June 27, 2019 11:08 AM
To

Cc:

Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)

| also have a conflict at 2pm.

New England Area Manager, East Region
IT Field Operations Branch
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IT Operations Division

Office of the Chief Information Officer

U.S. Immigration and Customs Enforcement
Department of Homeland Security

Office: 603-629

Mobile: 207-25-

E-mail: @EROOOTTTTT

ICE Service Desk: $55-347 [ W]

FEVS: The Federal Employee Viewpoint Survey will begin on May 23 thru July 5.
Thank you for taking the time to share your feedback!!

From:
Sent: Thursday, June 27, 2019 10:59 AM

ey ]

L —

Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)

| have a conflict at 2 pm today.

Thanks,

Lead IT Specialist

Operations Division

Office of the Chief Information Officer
U.S. Immigration & Customs Enforcement
Department of Homeland Security

Office: 202-732
Mobile: 202-52
Email :

ICE Service Desk: 888-347{000@

From
Sent: Thursday, June 27, 2019 10:58 AM
To

Cc

Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)
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SDDO
ICE ERO Portland, ME Sub-Office
176 Gannett Drive
South Portland, ME 04106

Main Office Phone#: = -
Desk Phone#: 207-80

Cell Phone#: 207-252
Fax#: 207-780-3216

Waring: This document is UNCLASSIFIED//FOR OFFICIAL USE ONLY (U//FQLI®Y:
contains information that may be exempt from public release under the Ereedom of Information
Act (5 U.S.C. 552). It is Tobe-eantrolled, stored, handled, tranmstitted, distributed, and disposed
of in accordance with DHS policy relafimg4a EQHO information and is not to be released to the
public or other personnel who de-rothave a valid "need~ae=know" without prior approval of an

authorized DHS affreral” No portion of this report should be furnishred-te.the media, either in
rifter-oTverbal form.

FromPOOTO ]

Sent: Wednesday, June 26, 2019 2:43 PM
To

Cc:

Subject: RE: ICE - ERO Scarborough ME - DID's (1st set)
Importance: High

Sorry, | did not schedule the call for today. | was waiting for a confirmation.
| am available tomorrow 11am to 12m, or 2:00pm to 3:00pm.

MA. NCARB. SAME. Intl. Assoc. AlA.
OAFM Project Manager

Office of Asset and Facilities Management (OAFM)
FMD|OAFM|DHS|ICE

500 12" Street SW
Washington, DC 20536

0: 202-732
C: 202-754
From: POTOIIOT ]

Sent: Wednesday, June 26, 2019 2:21 PM
TOF
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